
ПРИКАЗ 

№&6 

"Jo" tRJofl2 

r.Москва 

Содержание: о проведении мероприятия «Открытие трудового сезона отрядов ССО 
МЭИ-РОССЕТИ - 2017» 

В соответствии с Комплексным планом внеучебной работы ФГБОУ ВО <<НИУ <<МЭИ» 
(далее МЭИ) на 2017 г., плана работы Штаба ССО МЭИ и в целях усиления 
воспитательной работы в студенческом коллективе и развития движения студенческих 
отрядов МЭИ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести 3 июля 2017 года на площади перед главным учебным корпусом по 
адресу ул. Красноказарменная 17 «Открытие трудового сезона ССО МЭИ-РОС­
СЕТИ 2017» (далее - Открытие). Начало Открытия - 15 час. 00 мин. 

2. Управлению социальной и воспитательной работы (А.М. Федотов) совместно с 
Профкомом студентов МЭИ (В. А. Власов) принять меры по: 

- обеспечению постоянного контроля за ходом подготовки и проведения 
Открытия; 
- информационному освещению Открытия. 

3. Проректору по модернизации имущественного комплекса и правовой работе Е.Н. 
Лейману принять необходимые меры по уборке площади у здания МЭИ по улице 
Красноказарменная д.17 перед проведением Открьпия и после него. 

4. Проректору по работе с молодежью, спорту и безопасности А.В. Плотникову при­
нять необходимые меры для поддержания общественного порядка силами ЦКОП 
МЭИ во время Открытия. 

5. Художественному руководителю Дома культуры МЭИ И.А. Яринских 
предоставить необходимое звуковое оборудование для проведения Открытия. 

6. Начальнику управления общественных связей Е.М. Семеновой принять меры по 
информационному освещению Открытия на портале МЭИ. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


